Actum in castro Przemiski

1688 En tempore Interregni Vigore Confederationis Generalis Sallatinatus Russiae Leopoli die septima Ianuarij per omnes Dignitarios Spirituales et Seculares officiales ac nobilitatem eiusdem Sallatinatus laudata. feria quarta post festum assumptionis Gloriosissime Virgine Mariae proxima Anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo septimo. Coram Grosse Nicolao Stronski de Stron Vicecapitaneo. et laudatario officij Iudice. Andrea Sussli Notario. Castrum Przemiskien officio et actis presentibus.

19/III.

Hinc in tur Tustanonski.

Comparante personate coram officio et Actis presentibus Castrum Przemiskien Generosus Soames Stinch a terris districibus iuris iuris Gombuloyz bimb quibuscumque p[ro]p[ri]e ac foro competenti recedent. presentibus vero iuris Gombi de cum successoribus ac bonis sub in fratribus. quo ad actum et effectum inferentibus quibus attinet quod in forma huiusmodi et corpore ex parte publico alio an per expressum recognoscit. Quia Nobili Striglo Tustanonski ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e illius bimar Cechis florenoyz p[ro]p[ri]e munitis et numeris p[ro]p[ri]e lonicatis debiti et liquidis tunc. quoniam quae de cum successoribus in bonis sub hereditate ac de Cestonibus in villa bilita ex parte subiecta et inscribit eis Creditori suo vel eius p[ro]p[ri]e hinc p[ro]p[ri]e de et festo Conversionis sancti Pauli Augustini p[ro]p[ri]e ante ventura circa officio et alia p[ro]p[ri]e Castrum Przemiskien dare solvere rep[ro]p[ri]e. relinquere. no[n] exfiliabere. neq[ue] quomodo arefere. Sub audio simili bimar Cechis florenoyz p[ro]p[ri]e munitis et numeris p[ro]p[ri]e lonicatis in defectu p[ro]p[ri]e bimar eiusdem essentibus p[ro]p[ri]e tempore eius nominatis ad solvendum succumbent. ac in p[ro]p[ri]e man[us] essentibus et capitate debiti in p[ro]p[ri]e Quentoyz florenoyz p[ro]p[ri]e munitis et numeris p[ro]p[ri]e lonicatis convertent in bonis eiusdem

recognoscit. Quia de Cestonibus in villa bilita existit quod p[ro]p[ri]e elegerit extender. Inscribit se nihilominus cum successoribus suis in bonis suis p[ro]p[ri]e eis Creditori suo ac p[ro]p[ri]e illius in p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ex his Actis Cestonibus ad alia Terras Sallatinatus ante deusid cum eis hinc p[ro]p[ri]e. Sub audio Cechis florenoyz p[ro]p[ri]e munitis et numeris p[ro]p[ri]e lonicatis. In quo quidem bimar essentibus cum audio munitis. Tum Audio ob no[n] hinc p[ro]p[ri]e tunc bimar inscribit succumbent. quibus de p[ro]p[ri]e nominatis recognoscit. p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]e sub eis Nobili Striglo Tustanonski vel eius p[ro]p[ri]e citare p[ro]p[ri]e. tunc a terris districibus iuris ac foro sub quibus p[ro]p[ri]e recedent. Quia officio presentibus Cestonibus Przemiskien. Cum se. Cestonibus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e cum successoribus ac bonis suis p[ro]p[ri]e omnibus bimb. Semper in primo tunc terminis tunc p[ro]p[ri]e stare iniquitate. ac p[ro]p[ri]e omnes tunc quibus opus fuerit in ipsa officio no[n] recedentibus. bimb. p[ro]p[ri]e ad successoribus terebitur. Terminis ipsa p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ac alios consequentibus actibus p[ro]p[ri]e maiori vero in firmitate successoribus nominatis. balle in p[ro]p[ri]e bellica inuisa hinc. cum p[ro]p[ri]e. Tum successoribus p[ro]p[ri]e bimar p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e iuris p[ro]p[ri]e et ter hinc munitis ad p[ro]p[ri]e monumenta evictoria. ceteribus legibus quibus impedimentis tam de iure quam in iure. hinc concedit et ad iuris soluti. motionibus deusid. et appellacionibus ac eius p[ro]p[ri]e no[n] differet neq[ue] eundem. In quo cum successoribus p[ro]p[ri]e omnibus iuris tunc abrenunciat. hinc et p[ro]p[ri]e sub omissione tunc eius capite. Nulla in p[ro]p[ri]e Terris p[ro]p[ri]e.

1687

Actum in Castro Przemiski

En tempore Interregni Vigore Confederationis Generalis Sallatinatus Russiae Leopoli die septima Ianuarij. per omnes Dignitarios Spirituales et Seculares officiales ac

1690
27/11/1771
Nobilitatem eiusdem Pallatinatus laudate. feria quinta post
festum Sancti Bartholomei Apostoli proxima. Anno Domini
Millesimo Quingentesimo Octuagesimo Septimo. Coram Gene:
rosio Nicolao Ostrowski de Ostrow Vicecapitaneo et Cau:
sario officij Iudice. Andrea Susli Notario Castrensi Pra:
misen officio et Actis presentibus.

Krukieniczki quietat Bo: szkonska.

Coram officio et actis presentibus Castrensi Pramiensium personate
comparens Generosus Sebastianus Krukieniczki de Probosc
a tenentibus districtibus iuribus iurisdominijs sub quibuslibet prijs
ac foro competens recedens. quatenus vero in domino se ad successi:
onibus ac bonis sub omnibus quo ad infra scripta attinet
incorporant sanis mente et corpore ex his publicis actibus ac
perexpensis recognovit. Quod a Gnesa Elizabetha de Kalis:
zyn consorti relicta Gnesi olim Joanne Krukieniczki humam Cen:
tum aureorum Congruentibus precia debiti certi per eam Gnesam
Elizabetham Krukieniczki Gnesam Simonem Golozki actibus Terraribus
Pramiensibus sibi in domino. ac sibi vero recognoscens per eum Simonem
Golozki actibus presentibus Castrensi Pramiensium transmissis laudat suo in
tenore ea omnia obloquens. vigore iuris iuris transmissis recepit
et nominatim tenentem recepit et tenentem ad se tulit. Rone eius
bonis quietat perpetua. ipsam ipsam Terram Pramiensium relicta
Gnesa Simoni Golozki precibus modo quibus fuit. sibi ad act
presentibus transmissis sine summa fidelitate servient. eum omnibus conditi:
onibus presentibus clausulis cessat amittit et notificat eum
temporibus sibi et sub successoribus ratione presentibus silentium in quo:
nendo autem presentibus sua recognitione mediantem.

Boczkonska quietat Sko: szkonska.

Coram officio et Actis presentibus Castrensi Pramiensium personate
comparens Gnesa Elizabetha de Kaliszyn relicta consorti Gene:
rosio olim Joanne Krukieniczki a tenentibus districtibus iuribus iurisdominijs
sub quibuslibet prijs ac foro competens recedens. quatenus vero
in domino se ad successi:
onibus ac bonis sub omnibus quo ad infra scripta attinet
incorporant sanis mente et corpore ex his publicis actibus ac
perexpensis recognovit. Quod a Gnesa Margarita de Naraiam
consorte relicta Gnesi olim Georgio Skonka humam Centum
aureorum Congruentibus precia debiti certi sibi per eam actibus
presentibus Castrensi Pramiensium modo quibus in bonis quibus:
sub infra scriptis presentibus recepit et nominatim tenentem. Rone
eius recepit et tenentem ipsam et eius successores de eam bona
quietat perpetua. ipsam ipsam Terram Pramiensium relicta
eum sine summa fidelitate servient. eum omnibus conditi:
onibus clausulis et articulis. cessat amittit et notificat eum
temporibus sibi et sub successoribus ratione presentibus
silentium in quo nendo autem presentibus sua recognitione mediantem.

Actum in castro Prami-

sien tempore Interregni vigore Confederationis Generatis
Pallatinatus Ruzha. Leopoli die sexta. Januarij. per omnes
Dignitarios Spirituales et Seculares. officiales ac nobilitate
eiusdem Pallatinatus laudate. feria quarta post festum
Sancti Egidij proxima. Anno Domini Millesimo quin:
gentesimo Octuagesimo Septimo. Coram Generosio Thico:
lao Ostrowski de Ostrow Vicecapitaneo et Causarum
officij Iudice. Andrea Susli Notario Castrensi Prami:
ensium officio et actibus presentibus.

lanczenski intus Bronio: szkonska.

Coram offo et actibus presentibus Castrensi Pramiensium personate